in favore dell'ASP di Agrigento - Divisione di Medicina Interna - P.O. “Giovanni  Paolo II "
Sciacca a valere sull'impegno assunto con il  D.R.S. n. 2681 del 31/12/2018 (codice Siope
U.1.04.01.02.011).

ART. 3) Per  i  motivi  in  premessa  indicati,  è  liquidata  la  somma  di  €  115.200,00
(centoquindicimiladuecento/00)  sul  capitolo  417317  “Contributi  per  il  finanziamento  di
programmi  speciali  per  ricerche  o  sperimentazioni  attinenti  gli  aspetti  gestionali,  la
valutazione dei servizi, le tematiche della comunicazione e dei rapporti con i cittadini, le

[...]

A
clinical and immunological study about the tolerability of different wheat grains in NCGS
patients”:

 A.O.U. Policlinico “Paolo Giaccone” di Palermo - Dipartimento Di.Bi.M.I.S .
ART. 4) E'  emesso  mandato  di  pagamento  per  l'importo  di   €  115.200,00

(centoquindicimiladuecento/00)  in  favore  dell'A.O.U.  Policlinico  “Paolo  Giaccone”  di
Palermo - Dipartimento Di.Bi.M.I.S a valere sull'impegno assunto con il D.R.S. n. 2681 del
31/12/2018 (codice Siope U.1.04.01.02.013).                   

ART. 5) ll  presente  decreto  è  trasmesso  al  responsabile  del  procedimento  di  pubblicazione  dei